Договор о пожертвовании №

«____» __________20__ года

Мы, нижеподписавшиеся: ___________________________________________
                                                                      ( указываются граждане, родительский комитет или  юридическое лицо, передающие пожерт.)

___________________________________________________________________________________________________________________
в дальнейшем именуемый(е) «Жертвователь» с одной стороны и муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 19 «Тополёк», в дальнейшем именуемое «Учреждение» в лице заведующего Шевелевой Т.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Предметом договора является передача Жертвователем Учреждению:

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

1. Обязательства сторон

1. 2.1.Жертвователь(и) передаё(ю)т по акту приема-передачи приобретенные  материальные ценности.
1. 2.2.Учреждение обязуется:
- использовать благотворительную помощь Жертвователя(ей) строго на общеполезные цели, предусмотренные  Порядком приёма пожертвований;
- отчитываются перед Жертвователем о целевом использовании полученных денежных средств (товаров и материалов);
- в трёхдневный срок, с момента получения товары и материалы принимаются на баланс учреждения.

1. Срок действия договора

2. 3.1. Договор вступает в силу с момента его подписания. Срок действия договора автоматически продлевается на каждый последующий год, если ни одна из Сторон не заявит о своём желании его расторгнуть.
2. 3.2. Расторжение Договора возможно по соглашению Сторон или по инициативе любой из сторон, в случае нарушения другой Стороной своих договорных обязательств. Сторона, по инициативе которой осуществляется расторжение Договора, уведомляет в письменном виде другую Сторону о своём намерении. Договор считается расторгнутым через 10 дней после отправки такого уведомления.

1. Ответственность сторон

За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.

1. Адреса и реквизиты сторон

Жертвователь

Учреждение

________________________________________

________________________________________
                              (ФИО)

__________________________________________________

__________________________________________________
(домашний адрес)

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________
(паспортные данные)

Подпись:__________________________

Дата: _____________________________

МКДОУ «Детский сад № 19 «Тополёк»
адрес: 623641 Свердловская область
Талицкий район, п.Троицкий ул.Нагорная д.1
ОГРН 1026602233338
Расчётный счёт: 40204810500000126254   в Уральском ГУ Банка России г.Екатеринбург
ИНН – 6654008094  БИК 046577001

Заведующий:______________Т.А.Шевелева

Дата: ___________________________________

Акт приема-передачи

составлен в том, что от
_______________________________________________________________
МКДОУ «Детский сад № 19 «Тополёк» было получено:

	№
	Наименование
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

Жертвователь

Учреждение

________________________________________

________________________________________
                              (ФИО)

__________________________________________________

__________________________________________________
(домашний адрес)

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________
(паспортные данные)

Подпись:__________________________

Дата: _____________________________

МКДОУ «Детский сад № 19 «Тополёк»
адрес: 623641 Свердловская область
Талицкий район, п.Троицкий ул.Нагорная д.1
ОГРН 1026602233338
Расчётный счёт: 40204810500000126254   в Уральском ГУ Банка России г.Екатеринбург
ИНН – 6654008094  БИК 046577001

Заведующий:______________Т.А.Шевелева

Дата: ___________________________________